[image: image1.jpg]

Администрация Первоманского сельсовета
Манского района
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2023г.                                      п. Первоманск                                                          № 73

Об окончании отопительного сезона 2022-2023гг.

             Руководствуясь СанПиН 2.4.1 1149-03, СанПиН 2.4.1 1178-02, СанПиН 2.2.4 548-96, на основании СНиП II-А. 6-72, Устава Первоманского сельсовета Манского района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отопительный сезон 2022-2023гг. завершить 19 мая 2023 года в 24:00 час. во всех организациях и учреждениях независимо от ведомственной принадлежности.

2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

3. Постановление администрации Первоманского сельсовета № 71 от 11.05.2023г  отменить

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Первоманского сельсовета                                                       Т.А. Краснослободцева